
KVĚTNOVÉ AKTUALITY 

 

Máme za sebou další měsíc a my vám přinášíme další nahlédnutí do našich dní. Děti jsou u nás vždy na 

prvním místě. Snažíme se o to každý den a o to nás moc těší, když vidíme úsměv a nadšení. To nás 

popohání čím dál tím víc k dalším a dalším aktivitám. Pohodlně se usaďte a vychutnejte tu atmosféru, 

která zároveň nabíjí i nás. 

 

 

Malé ohlédnutí do 2. třídy a jejich čarodějné tvoření 

 

 

 

 

 

 

 



Čekal nás den volna a nás následně čekala návštěva v naší přátelské škole – ARBESBACH. 

Setkání to bylo naprosto dokonalé. Celý den v jiné škole, představení, jejich místní škola. Hudební 

vystoupení, báječný oběd, stavění MÁJKY, společná komunikace našich dětí v cizím jazyce. Společné hry, 

provedení celou školou, kde mají na zdi naše fotografie. Návštěva v parku, kde zachraňují medvědy – 

krásné a dojemné.  Dýchla na nás krásná, pohodová, a hlavně přátelská atmosféra a my již nyní víme, že 

nás společně čeká spousta novinek a větší spolupráce. Nakoukněte na střípky ze dne, který byl pro nás, 

ale hlavně i pro děti velkým dnem. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



¨ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bohužel nebylo možné navštívit Arbesbach jako celá škola. A jelikož nás vždy velmi mrzí, že to někdy 

takto vyjde, ostatním byl zajištěn moc fajn den 😊 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kroužek TVOŘENÍ – děti jsou tak šikovné, mám z nich obrovskou radost. Nakoukněte na jejich další 

výtvory. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Huráááá, hodiny TV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Někdy se odpolední školní družina spojí. Každé dítě má ale své přání…není nic jednoduššího než mu ho 

splnit 😊. A tak si někdo hraje, jiný tvoří, další odpočívá, tancuje…..to je prostě nejvíc, vidět jejich  

úsměv 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                      

 

 

 

 

Pohodová výtvarná výchova ve 

3. třidě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Přednáška o kyberšikaně a drogách 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výuka v 1. třídě, jako vždy plná zábavy a inspirace 😊 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. třída se s námi letos bude loučit. Je to 

pro nás vždy velmi emotivní a hlavně i pro 

děti samotné. A tak se začalo fotit na jejich 

první tablo…..držíme palce na jejich další 

vstup do života. 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kroužek PŘÍRODOVĚDA – hurááá ven 😊 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ranní školní družina……ten pocit, když musíte vstávat tak brzy….proč ne, vždyť v ranní družině se toho dá 

zažít 😊 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Naše úžasná školní psycholožka Alenka, zavítala k nám do družiny a povídala si s dětmi, bylo to moc fajn 

odpoledne. 



 



Výtvarná výchova ve  

3. třídě ….je krásné vidět, 

jak se děti úplně uvolní a 

„zaberou“ do práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. třída a jejich tvorba na kamínky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Opět oblíbené tancování v ranní družině, tentokráte duo 😊 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ a MŠ nachystalo POHÁDKOVÝ LES. Bylo to moc krásné odpoledne pro rodiče a děti 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Máte rádi lapače snů a ručně vyráběné hračky? Tak není nic jednoduššího, než navštívit náš kroužek 

TVOŘENÍ 😊 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opět zde máme ranní družinu….no dobře….prostě u nás se často tancuje 😊. Tentokráte hurá na 

sestavu.😊 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Malá ochutnávka ze školní jídelny…no řekněte, kdo by neměl rád smažák 

 

 

 

ŠD II. a hrajeme si na kadeřnice 😊 Ostatní využívají prostory školy – fotbálek, klavír, bunkr…. 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ochutnávka ovoce 1. třída – náš oblíbený BOVYS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. třída a výtvarná výchova…proč být uvnitř, když je venku tak krásně? Hurá ven a začít tvořit se svým vlastním 

stínem, tělem, nebo třeba vylepšit školní chodník? 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



  



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 



Kroužek TVOŘENÍ a doděláváme výtvory 

 

 

 

 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Huráááá, zvířátka nás přišla navštívit. Zavítala i do MŠ. Nádherný zážitek. Zároveň se děti dozvěděly spoustu 

zajímavostí a DEN DĚTÍ MŮŽE ZAČÍT….zvířátky počínaje…..pokračuje ochutnávkou….divadlo….aktivity na 

zahradě…..aaaaa……překvapení v jídelně….. děti se nemohly dočkat až otevřeme dveře jídelny 😊 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

BOVYS a další 

ochutnávka, 

tentokráte mléčná – 

ňam 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Ochutnávka BOVYS ovoce ve 2. třídě 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

 

Poslední kroužek TVOŘENÍ byl ve znamení párty a 

módní přehlídky….bylo to naprosto dokonalé, již 

se těšíme na další rok. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Kroužek DESKOVÉ HRY jsi velmi oblíbený, a tak se jim děti věnují i o přestávkách 

 

   



Další ochutnávka z naší jídelny a to…výběr ze dvou jídel – naše novinka 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. a 4. třída – PLAVÁNÍ 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MŠ a DĚTI NA STARTU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MŠ a KOLOBĚH VODY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 



 

MŠ a ZVÍŘÁTKA s MYSLIVCEM 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.třída- cvičíme jógu 

 

 

 

 

 

 



¨ 

 

 

    

 

 

 

 

 

 



3. třída si vytvořila své divadlo 

 

 

 

 

 

 

 


